
PRICE
LIST

UV
Protected UV Protected (Untuk Aplikasi Indoor & Outdoor)

* Warna hanya sebagai ilustrasi, untuk warna lebih akurat
   dapat melihat sample fisik.

B2 C2BT E

Warna:

WG BWBC

 

MODERN 100

MODERN 150

MODERN SW 50

MODERN SW 150

NEO MODERN

NEO MODERN SW 100

NEO MODERN TEMPO 150

CONTEMPO FLUTED
18 x 12 x 200 

ITEM DRAWING HARGA (IDR)/BOXHARGA (IDR) LJR/BOX PANJANG WARNA

PREMIUM WALL & CEILING PANEL (Pemesanan dalam satuan BOX)

Lebar Efektif = 10 cm
2(10 cm x 300 cm) x 10 Ljr = 3 m   /box 
2(10 cm x 500 cm) x 10 Ljr = 5 m   /box 

0.8

11.65

10

Lebar Efektif = 15 cm
2(10 cm x 300 cm) x 10 Ljr = 4,5 m   /box 
2(10 cm x 500 cm) x 10 Ljr =  7,5 m   /box 

15

17.1
0.8

Lebar Efektif = 5 cm
2(5 cm x 300 cm) x 20 Ljr = 3 m   /box 
2(5 cm x 500 cm) x 20 Ljr =  5 m   /box 

5

7.35
0.8

Lebar Efektif = 15 cm
2(15 cm x 300 cm) x 10 Ljr = 4,5 m   /box 
2(15 cm x 500 cm) x 10 Ljr =  7,5 m   /box 

0.8
15

17.35

Lebar Efektif = 19,8 cm
2(19,8 cm x 300 cm) x 10 Ljr = 5,94 m   /box 
2(19,8 cm x 500 cm) x 10 Ljr =  9,90 m   /box 

21.4

19.8
0.6

Lebar Efektif = 10 cm
2(10 cm x 300 cm) x 10 Ljr = 3 m   /box 
2(10 cm x 500 cm) x 10 Ljr =  5 m   /box 

11.5

10
0.83

Lebar Efektif = 15 cm
2(15 cm x 300 cm) x 10 Ljr = 4,5 m   /box 
2(15 cm x 500 cm) x 10 Ljr =  7,5 m   /box 

15

16.5
1

78,600 103 MTR 786,000

131,000 105 MTR 1,310,000

46,200 203 MTR 924,000

77,000 205 MTR 1,540,000

103,500 103 MTR 1,035,000

192,600 103 MTR 1,926,000

321,000 105 MTR 3,210,000

75,000 103 MTR 750,000

125,000 105 MTR 1,250,000

150,000 103 MTR 1,500,000

250,000 105 MTR 2,500,000

285,000 53 MTR 1,425,000

475,000 55 MTR 2,375,000

172,500 105 MTR 1,725,000

131,100 103 MTR 1,311,000

218,500 105 MTR 2,185,000
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C2
E
BC
WG
BW

B2
BT
C2
E
BW

BT
C2

BT
C2
BC
WG
BW

20

1,8

21,5

1,25

Lebar Efektif = 20 cm
2(20 cm x 300 cm) x 5 Ljr = 3 m   /box 
2(20 cm x 500 cm) x 5 Ljr =  5 m   /box 
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PRICE
LIST

UV
Protected UV Protected (Untuk Aplikasi Indoor & Outdoor)

* Warna hanya sebagai ilustrasi, untuk warna lebih akurat
   dapat melihat sample fisik.

B2 C2BT E

Warna:

WG BWBC

 

CONTEMPO CONCAVE
11 x 26 x 150 

CONTEMPO ROUND
15 x 20 x 156 

CONTEMPO TRIANGLE
100

CONTEMPO FLUTED
18 x 25 x 200

CONTEMPO FLUTED
18 x 36 x 200

CONTEMPO FLUTED
30 x 36 x 200

CONTEMPO CONCAVE
18 x 25 x 200

ITEM DRAWING HARGA (IDR)/BOXHARGA (IDR) LJR/BOX PANJANG WARNA

PREMIUM WALL & CEILING PANEL (Pemesanan dalam satuan BOX)

267,600 53 MTR 1,338,000

446,000 55 MTR 2,230,000

252,600 53 MTR 1,263,000

421,000 55 MTR 2,105,000

282,000 53 MTR 1,410,000

470,000 55 MTR 2,350,000

264,000 53 MTR 1,320,000

440,000 55 MTR 2,200,000

139,500 103 MTR 1,395,000

232,500 105 MTR 2,325,000

240,000 53 MTR 1,200,000

400,000 5  5 MTR 2,000,000

132,000 103 MTR 1,320,000

220,000 105 MTR 2,200,000

BT
C2
BC
WG
BW

BT
C2

Lebar Efektif = 20 cm
2(20 cm x 300 cm) x 5 Ljr = 3 m   /box 
2(20 cm x 500 cm) x 5 Ljr =  5 m   /box 

1.8

21.4

202.5

Lebar Efektif = 20 cm
2(20 cm x 300 cm) x 5 Ljr = 3 m   /box 
2(20 cm x 500 cm) x 5 Ljr =  5 m   /box 

1.8

21.7

203.6

Lebar Efektif = 20 cm
2(20 cm x 300 cm) x 5 Ljr = 3 m   /box 
2(20 cm x 500 cm) x 5 Ljr =  5 m   /box 

3

21.4

203.6

Lebar Efektif = 20 cm
2(20 cm x 300 cm) x 5 Ljr = 3 m   /box 
2(20 cm x 500 cm) x 5 Ljr =  5 m   /box 

20

21.45

2.5 1.8

Lebar Efektif = 15 cm
2(15 cm x 300 cm) x 10 Ljr = 4,5 m   /box 
2(15 cm x 500 cm) x10 Ljr =  7,5 m   /box 

1.1
150.4

16.4

Lebar Efektif = 15,6 cm
2(15,6 cm x 300 cm) x 5 Ljr = 2,34 m   /box 

2(15,6 cm x 500 cm) x 5 Ljr =  3,9 m   /box 

1.5

17.3

15.62

Lebar Efektif = 10 cm
2(10 cm x 300 cm) x 10 Ljr = 3 m   /box 
2(10 cm x 500 cm) x10 Ljr =  5 m   /box 

10

11.52

1
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PRICE
LIST

UV
Protected UV Protected (Untuk Aplikasi Indoor & Outdoor)

* Warna hanya sebagai ilustrasi, untuk warna lebih akurat
   dapat melihat sample fisik.

B2 C2BT E

Warna:

WG BWBC

AKSESORIS (Pemesanan dalam satuan LONJOR)

LIS ATAS (LS)

LIS TENGAH (LT)

LIS SIKU ( 21 x 21 )

LIS SIKU ( 35 x 35 )

LIS CRESCENT

LIS QUARTER ROUND

LIS PROFILE DRAWING PANJANG HARGA (IDR)/LJR WARNA

105,000

175,000

105,000

175,000

63,000

105,000

72,000

120,000

54,000

90,000

54,000

90,000

3 MTR

5 MTR

3 MTR

5 MTR

3 MTR

5 MTR

3 MTR

5 MTR

3 MTR

5 MTR

3 MTR

5 MTR

6.894

3.5

2.051

6.3

1.2
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2.1
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0.2
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1.1
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PRICE
LIST

UV
Protected UV Protected (Untuk Aplikasi Indoor & Outdoor)

* Warna hanya sebagai ilustrasi, untuk warna lebih akurat
   dapat melihat sample fisik.

B2 C2BT E

Warna:

WG BWBC

AKSESORIS (Pemesanan dalam satuan LONJOR)

LIS ATAS ( 120 x 30 )

LIS ATAS ( 120 x 85 )

LIS PLINT ( LP)

LIS PLINT ( 150 x 10 )

LIS PLINT ( 120 x 16 )

LIS PROFILE DRAWING PANJANG HARGA (IDR)/LJR WARNA

169,500

169,500

118,500

197,500

156,000

142,500

3 MTR

3 MTR

3 MTR

5 MTR

3 MTR

3 MTR

B2
BT
E
BW

BT
C2

BT
C2

6

12

3

12

9.5

0.85

1

10

15

1

12

1.6
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PRICE
LIST

AKSESORIS (Pemesanan dalam satuan LONJOR)

UV
Protected UV Protected (Untuk Aplikasi Indoor & Outdoor)

* Warna hanya sebagai ilustrasi, untuk warna lebih akurat
   dapat melihat sample fisik.

B2 C2BT E

Warna:

WG BWBC

CO DEKORATIF ( 60 x 26 )

CO DEKORATIF ( 60 x 36 )

CO LIS DIAGONAL LED ( 100 x 26 )

FLAT 50

HAND RAIL ( 80 x 45 )

HAND RAIL ( 80 x 50 )

COH V ( 34 x 75 )

COH V ( 50 x 100 )

LIS PROFILE DRAWING PANJANG HARGA (IDR)/LJR WARNA

90,000

90,000

126,000

47,400

79,000

255,000

425,000

255,000

425,000

3 MTR

3 MTR

3 MTR

3 MTR

5 MTR

3 MTR

5 MTR

3 MTR

5 MTR

117,600

156,800

3 MTR

4 MTR

170,700

227,600

3 MTR

4 MTR
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BT
BW
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BT
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BW
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BT
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Protected
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PRICE
LIST

AKSESORIS (Pemesanan dalam satuan LONJOR)

UV
Protected UV Protected (Untuk Aplikasi Indoor & Outdoor)

* Warna hanya sebagai ilustrasi, untuk warna lebih akurat
   dapat melihat sample fisik.

B2 C2BT E

Warna:

WG BWBC

UV
Protected

UV
Protected

UV
Protected

UV
Protected

UV
Protected

UV
Protected

COH ( 50 x 50 )

COH ( 50 x 75 )

COH ( 50 x 100 )

COH ( 34 x 50 )

COH ( 34 x 75 )

COH ( 34 x 100)

COH TRAP ( 50 x 50 )

COH TRAP ( 100 x 50)

5

5

5

7.5

5

10

5

3.4

7.5

3.4

3,4

10

LIS PROFILE DRAWING PANJANG HARGA (IDR)/LJR WARNA

102,900
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120,000

160,000

175,500

234,000

90,300

120,400

112,500

150,000

141,000

188,000

3 MTR
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3 MTR

4 MTR

3 MTR
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3 MTR

4 MTR

3 MTR
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184,000

3 MTR
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PRICE
LIST

UV
Protected UV Protected (Untuk Aplikasi Indoor & Outdoor)

* Warna hanya sebagai ilustrasi, untuk warna lebih akurat
   dapat melihat sample fisik.

B2 C2BT E

Warna:

WG BWBC

AKSESORIS (Pemesanan dalam satuan LONJOR)

COF ( 12 x 50 )

COF ( 12 x 75 )

COF ( 12 x 100 )

COF ( 12 x 200 )

CLICK PVC 30 mm  

CLICK PVC 40 mm  

TRACKER 60 ( x60 )

*Panjang custom (x): MOQ 50 lonjor

*Panjang custom (x): MOQ 50 lonjor

*Panjang custom (x): MOQ 50 lonjor

TRACKER 60 ( x54/50 )

TRACKER 60 ( x37.5 )

LIS PROFILE DRAWING PANJANG HARGA (IDR)/LJR WARNA
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138,000

184,000
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0.5 0.5
6.12

0.5

0.5
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